
Uchwała Nr IX/80/2019

Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 maja 2019 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2019 rok

  

          Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 211 ust. 1 i

2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§  1.  Zwiększa  się  plan  dochodów na  2019  rok  o  kwotę  819 368,87  zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2019 rok o kwotę 909 689,87 zł oraz dokonuje

się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załączni-

kiem Nr   3 i 3a do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok po dokonanych zmianach wynosi

12 595 237,22 zł , zgodnie z  załącznikiem Nr  3 i 3a do niniejszej uchwały.

§  4.  Dokonuje  się  zmian  w   planie  dochodów  i  wydatków  związanych

z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych

odrębnymi ustawami w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwa-

ły.

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu

jednostek  samorządu  terytorialnego,  realizowanych  przez  podmioty  należące

i  nienależące  do  sektora  finansów  publicznych,  zgodnie  z  załącznikiem   Nr  5

do niniejszej uchwały.



2

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty  realizowane ze środ-

ków

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środ-

ki

pochodzące  ze  źródeł  zagranicznych  nie  podlegających  zwrotowi,  zgodnie

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7.1. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu gminy – załącznik

Nr 7 do uchwały Nr III/28/2018 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 18 grudnia 2018

roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Reszel  na  2019  rok  –  zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

2. Po dokonanych zmianach przychody wynoszą 8 063 307,97 zł, rozchody wynoszą

2 392 012,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  -  39 805 259,75 zł, z tego:  

dochody bieżące – 32 630 040,40 zł

dochody majątkowe – 7 175 219,35 zł

- po stronie wydatków  -  45 476 554,84 zł, z tego:  

wydatki bieżące – 31 608 917,62 zł

wydatki majątkowe – 13 867 637,22 zł.

§ 9.1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi  deficyt budżetu gminy

w wysokości 5 671 295,09 zł.

2. Deficyt budżetu gminy zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z kredytu

w wysokości 5 580 974,09 zł oraz wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia do-

chodów, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 90 321,00 zł.

§ 10.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Warmińsko  -  Mazurskiego  oraz   publikacji  na  tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu.


